
Kateřina S. (aaandilek) ID 52473 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 19:29

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:

 Dobrý den,
 jsem ráda, že jste si vybrali některé zboží z mého bazárku :o)

 Komunikace je možná přes mimibazar, nebo přes e-mail aaandilek@centrum.cz.

 V případě, že budete chtít další informace o konkrétním zboží, klidně se na mě obraťte, informace doplním, zboží přeměřím a
popř. pošlu i další fotečky!

 Penízky prosím hraďte na účet u KB, který Vám samozřejmě obratem zašlu!

 Sleva možná! Záleží na domluvě :o)

 Počítám si jednotné poštovné 30 Kč na vše!

 Vrácení zboží je samozřejmě možné!

 Nabízím korektní jednání!!!

 Těším se na spolupráci s Vámi....

 Kateřina Strnadlová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

